
BILTEN PODROČNEGA TEKMOVANJA

V STRELJANJU Z ZRAČNIM OROŽJEM

ZA DIJAKE IN DIJAKINJE

ZA ŠOLSKO LETO 2024 - 2025

SREDNJIH ŠOL JV REGIJE

Novo mesto,  5.3.2025

http://www.as-nm.si/


ORGANIZACIJA TEKMOVANJA:

Organizator tekmovanja : Zavod za šport, kulturo, turizem in mladino NM

Izvajalec : Strelsko društvo Gorjanci

Vodja tekmovanja: Srečko Hudoklin

Sodnik na strelski liniji :  Milan Rus, Mirko Bele

Tekmovanje izvedeno v skladu s pravili za izvedbo šolskih športnih tekmovanj ter pravilih

Strelske zveze Slovenije in pravilih ISSF.

Tekmovanja se je udeležilo 36 dijakov in dijakinj

Pritožb ni bilo.

Vodja tekmovanja

Srečko Hudoklin



STANDARD ZRAČNA PUŠKA - DIJAKI  POSAMEZNO

1. STRGAR GAŠPER 2006 ŠC NM SEŠTG 101,0 98,9 100,0 100,9 400,8

2. PAVLIN ENEJ 2009 GIMNAZIJA NM 94,0 99,4 101,4 97,3 392,1

3. BOJANC JURE 2007 ŠC NM SEŠTG 87,5 91,2 91,0 90,3 360,0

4. KULOVEC KRISTJAN 2009 ŠC NM SSŠ 92,4 90,6 88,6 86,2 357,8

5. CIMERMAN JAKA 2009 EKONOMSKA NM 0,0

6. ŠTAMTE DAVID 2007 KŠ GRM BAJNOF 0,0

STANDARD ZRAČNA PUŠKA - DIJAKINJE  POSAMEZNO

1. STRAŽIŠAR PIJA 2009 EKONOMSKA NM 98,6 98,9 99,6 96,5 393,6

2. CRNKIĆ JASMINA 2008 ŠC NM - SZKŠ 94,1 99,2 99,2 99,0 391,5

3. KRŠTINC MAJA 2009 KŠ GRM BAJNOF 89,1 87,2 94,4 96,9 367,6

4. ŠKOF NUŠA 2006 KŠ GRM BAJNOF 0,0

ZRAČNA PIŠTOLA - DIJAKI  POSAMEZNO

1. KRHIN GAL 2005 ŠC NM SEŠTG 86 83 91 87 347

2. UREK MARTIN 2008 ŠC KRŠKO 83 90 83 80 336

3. RUS JAŠ 2007 ŠC NM SSŠ 85 86 75 81 327

4. BRATANIČ MATIC 2008 ŠC NM - SGLVŠ 65 79 85 79 308

5. NOVOSELC TILEN 2009 SIC BREŽICE 74 75 68 82 299

PONJEVIČ DAMIR 2008 ŠC NM SSŠ 0

ZRAČNA PIŠTOLA  - DIJAKINJE  POSAMEZNO

1. JANEŽIČ GAJA 2007 ŠC NM - SZKŠ 88 85 85 91 349

2. ŠTIMEC META 2009 KŠ GRM BAJNOF 86 82 84 88 340

3. KUM ANA 2005 ŠC NM - SZKŠ 61 81 68 66 276

4. PETERLIN LARA 2008 ŠC NM - SGLVŠ 0

5. MRAK NUŠA 2008 ŠC NM - SGLVŠ 0

Sodniki: Milan Rus

Srečko Hudoklin Novo mesto, 5.3.. 2025

V STRELJANJU Z ZRAČNIM OROŽJEM 2024 - 2025

PODROČNO PRVENSTVO SREDNJIH ŠOL JV REGIJE



SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA - DIJAKI POSAMEZNO

1. PAVLIN ENEJ 2009 GIMNAZIJA NM 91 85 176

2. CIMERMAN JAKA 2007 EKONOMSKA NM 84 87 171

3. ŠTARKL MATIJA 2007 GIMNAZIJA BREŽICE 68 72 140

4. ZUPANČIČ ANŽE 2007 EKONOMSKA NM 58 62 120

5. JANEZ LEKŠE 2008 GIMNAZIJA BREŽICE 66 53 119

6. ROGELJ ERAZEM 2009 ŠC NM SSŠ 48 58 106

7. FABJAN JAKA 2007 EKONOMSKA NM 48 54 102

8. MARIN LAN 2008 ŠC NM SSŠ 50 51 101

9. ŠKOF GAŠPER 2006 GIMNAZIJA BREŽICE 49 46 95

10. DRENIK SIMON 2009 ŠC NM SSŠ 0
11. STRMOLE TADEJ 2009 ŠC NM SSŠ 0

SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA - DIJAKINJE POSAMEZNO

1. KASTELIC LARA 2006 ŠC NM - SZKŠ 84 82 166

2. KUŽNIK MANCA 2009 KŠ GRM BAJNOF 73 81 154

3. ANDROČEC TINKARA 2007 ŠC NM - SGLVŠ 75 74 149

4. ZUPANČIČ ZALA 2009 GIMNAZIJA NM 65 66 131

5. DIM ŽANA 2009 GIMNAZIJA NM 46 60 106

6. VIŠČEK LEJA 2009 ŠC NM - SZKŠ 39 58 97

7. AJDIŠEK LEJA 2009 ŠC NM - SZKŠ 48 41 89

SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA - DIJAKI IN DIJAKINJE EKIPNO

Priimek in ime Letnik Šola 1-10 11-20 Krogi

PAVLIN ENEJ 2009 GIMNAZIJA NM 91 85 176

ZUPANČIČ ZALA 2009 GIMNAZIJA NM 65 66 131 413

DIM ŽANA 2009 GIMNAZIJA NM 46 60 106

CIMERMAN JAKA 2007 EKONOMSKA NM 84 87 171

FABJAN JAKA 2007 EKONOMSKA NM 48 54 102 393
ZUPANČIČ ANŽE 2007 EKONOMSKA NM 58 62 120

LEKŠE JANEZ 2008 GIMNAZIJA BREŽICE 66 53 119

ŠTARKL MATIJA 2007 GIMNAZIJA BREŽICE 68 72 140 354
ŠKOF GAŠPER 2006 GIMNAZIJA BREŽICE 49 46 95

AJDIŠEK LEJA 2009 ŠC NM - SZKŠ 48 41 89

VIŠČEK LEJA 2009 ŠC NM - SZKŠ 39 58 97 352

KASTELIC LARA 2009 ŠC NM - SZKŠ 84 82 166

MARIN LAN 2008 ŠC NM SSŠ 50 51 101

ROGELJ ERAZEM 2009 ŠC NM SSŠ 48 58 106 207
STRMOLE TADEJ 2009 ŠC NM SSŠ 0

Sodniki: Milan Rus

Srečko Hudoklin Novo mesto, 5.3.. 2025
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